
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 92. schůze Rady města Kolína

konaná dne 13.02.2017

3038/92/RM/2017 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 92. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a oveření  zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

3.

Korespondence adresovaná Radě města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Pří lohy: Žádost o příspěvek ZO ČSV, SMO ČR - varhany pro svatoví tskou 
katedrálu, Sbírka pro dobrovolného has iče,  Osvědčení krajského úřadu o konání 
sbírky

4.
Návrh na změnu provozní  doby Prot ialkoholn í záchytné stanice zř izované a 
provozované Městem Kol ín
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

5.
Návrh na schválení  př í lohy 3,4,5 -  ke smlouvě 02/SOC a ZDR - předpis záloh
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

6.
Návrh na rozhodnutí v rámci dalš ího postupu města Kol ína při  b lahopřání k 
významným životním jubi le ím a při  v ítání  občánků
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

7.

Návrh na schválení  Smlouvy o pověření  k poskytování s lužby obecného 
hospodářského zájmu č.  S-16758/SOC/2016 a Veřejnoprávní  smlouvy o dotaci  č .  
S-0200/SOC/2017 pro Městské soc iá lní  a zdravotn í s lužby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

8.
Návrh na zř ízení  pracovní  skupiny pro udělování  Ceny města Kol ína za rok 2016
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

9.
Zápis  z jednání  komise dopravy ze dne 11.01.2017
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

10.
Návrh na schválení  žádost í  o povolení  zvláštního už ívání  místní komunikace -  
zř ízení  vyhrazeného parkování , prodloužení platnosti stávaj íc ího
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

11.

Stránka 1 z 18



Návrh na uzavření  dohody o spoluprác i př i nasazení a užívání systému prvků 
akt ivn ího monitor ingu ve Středočeském kraj i
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

12.
Zápis  z jednání  komise tě lovýchovy a sportu Rady města Kol ína konaného dne 
16.01.2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

13.
Návrh na změnu v kr itér i ích pro poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína na 
rok 2017 komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

14.
Návrh na schválení  kupní smlouvy na prodej vozidla z majetku města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

15.
Návrh na schválení  kupní smlouvy na prodej vozidla z majetku města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

16.
Návrh na schválení  kupní smlouvy na prodej vozidla z majetku města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

17.
Návrh na schválení  výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jej ímu 
podpisu
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

18.
Návrh na uzavření  nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

19.
Návrh na uzavření  nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

20.
Návrh na uzavření  nájemních smluv na dobu urči tou 2 let na dočasně uvolněné 
byty TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

21.
Návrh na prodloužení  nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

22.
Návrh na prodej bytové jednotky č.  681/5 v domě č.  p.  681, U Borků, Kol ín ,  
formou opakované dražby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

23.
Návrh na vyvěšení záměru na prodej nemovitost i  z majetku města
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

24.
Návrh na vyvěšení záměru na prodej bytových jednotek v domě č.  p. 134, 
Karol íny Svět lé,  Kol ín II
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

25.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů a uzavření smlouvy o dí lo k veřejné zakázce 
na stavební práce "Rekonstrukce veřejného osvět lení  v ul ic i  Nová, Kol ín-
Sendražice"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

26.
Návrh na uzavření  smlouvy o dí lo č.  97/2017 na akci "Oprava bývalého 
vodojemu v Zibohlavech"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

Stránka 2 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

27. Návrh na schválení  poskytnutí dotace na výměnu informačních cedul í  u cyklotras
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

28.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  e lektro př ípojka, Rorejcova
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

29.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  vodovodní a kanal izační 
př ípojka, K Vinici  na p. č . 723/1, 723/2
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

30.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  p lynovodní a e lektro přípojka, 
Na Kopečku
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

31.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  ČEZ - Na Skále
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

32.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  ČEZ - Školská
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

33.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  ČEZ - Za Vin ic í 805/1
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

34.
Návrh na uzavření  smlouvy o budoucí smlouvě o zř ízení  věcného břemene-
služebnost i k zakázce "Revital izace parkánu MSD"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

35.
Záměr vypůjč i t  objekty na centrá ln ím dětském hřišt i  pro zaj ištění  provozu 
centrá lního dětského hřiště od 01.04.2017
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

36.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16/2015, o pravomocech a postupech 
při  f inančních výdajích z rozpočtu města ze dne 17.08.2015, na nákup 
prodloužení  záruky o jeden rok pro disková pole HP od společnost i  AutoCont CZ, 
a.s.
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

37. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3039/92/RM/2017 Korespondence adresovaná Radě města

I. Rada města bere na vědomí
veřejnou sbírku SDH Nesmeřice na pomoc dobrovolnému hasiči

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1. zajistit pro jednání Rady města informace o případu

Termín: 27.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 3 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3040/92/RM/2017 Korespondence adresovaná Radě města

I. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.připravit pro jednání Rady města návrh na poskytnutí dotace ZO ČSV Kolín dle předložené žádosti

Termín: 27.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3041/92/RM/2017 Návrh na změnu provozní doby Protialkoholní záchytné stanice zřizované a 
provozované Městem Kolín

I. Rada města schvaluje
novou provozní dobu Protialkoholní záchytná stanice, která se stanovuje od 18:00 do 6:00, a to v každý 
kalendářní den.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. zajistit plnění daného usnesení.

Termín: 28.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3042/92/RM/2017 Návrh na schválení přílohy 3,4,5 - ke smlouvě 02/SOC a ZDR - předpis záloh

I. Rada města schvaluje
přílohu č. 3,4,5 ke Smlouvě 02/SOC a ZDR - předpis záloh mezi městem Kolín a Městským tepelným 
hospodářstvím, spol. s. r. o., IČ: 62957872, sídlo: Klenovecká 597, 28002 Kolín II.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. zajistit podpis příloh č. 3,4,5 - ke Smlouvě 02/SOC a ZDR předpis záloh

Termín: 28.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3043/92/RM/2017 Návrh na rozhodnutí v rámci dalšího postupu města Kolína při blahopřání k 
významným životním jubileím a při vítání občánků

I. Rada města schvaluje
realizovat vítání občánků a významná životní jubilea následujícím způsobem:

Stránka 4 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

a) všem občanům města Kolína s trvalým pobytem blahopřát k významným jubileím 75, 80, 85, 90 a více 
let (každý další rok) věku.
b) v rámci vítání občánků,  pozvat rodiče s nově narozenými dětmi, z nichž alespoň jeden z nich mají 
trvalé bydliště na území města Kolína.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. zajistit plnění daného usnesení.

Termín: 28.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3044/92/RM/2017 Návrh na schválení Smlouvy o pověření k poskytování služby obecného 
hospodářského zájmu č. S-16758/SOC/2016 a Veřejnoprávní smlouvy o dotaci č. 
S-0200/SOC/2017 pro Městské sociální a zdravotní služby

I. Rada města schvaluje
uzavření Smlouvy o pověření k poskytování služby obecného hospodářského zájmu č. S-16758/SOC/2016 
a Veřejnoprávní smlouvy o dotaci č. S-0200/SOC/2017 mezi Středočeským krajem (IČ:70891095) a 
Městskými sociálními a zdravotními službami (IČ:00873667), pro příspěvkovou organizaci Městské 
sociální a zdravotní služby (IČ:00873667)

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3045/92/RM/2017 Návrh na zřízení pracovní skupiny pro udělování Ceny města Kolína za rok 2016

I. Rada města stanovuje
v souladu s Pravidly pro udělování Ceny města Kolína schválenými zastupitelstvem města usnesením 
č. 147/2012, č. 203/2012 a č. 163/2015 pracovní skupinu pro udělování Ceny města Kolína za rok 2016 
v tomto složení:

Mgr. Bc. Vít Rakušan
Mgr. Michael Kašpar
PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Mgr. Petr Kesner
Ing. Jan Roth, Ph.D.
Mgr. Pavel Kárník
MUDr. Václav Navrátil

II. Rada města ukládá

1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1.v případě kladného stanoviska vyrozumět jednotlivé členy a svolat pracovní skupinu k hodnocení 
návrhů kandidátů

Termín: 28.02.2017

Stránka 5 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3046/92/RM/2017 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje

1.v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších právních předpisů, a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele 
dle uvedeného pořadí s platností na dva roky od data vydání povolení:

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Termín: 13.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3047/92/RM/2017 Návrh na uzavření dohody o spolupráci při nasazení a užívání systému prvků 
aktivního monitoringu ve Středočeském kraji

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o spolupráci při nasazení a užívání systému prvků aktivního monitoringu ve 
Středočeském kraji , kdy v rámci realizace této dohody budou v Kolíně v ulici Žižkova před objektem 
Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje, a dále v městské části Štítary v ulici 
Radovesnická instalovány inteligentní ukazatele rychlosti se zobrazením registrační značky.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.  zajistit uzavření dohody.

Termín: 28.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 6 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3048/92/RM/2017 Návrh na změnu v kritériích pro poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na 
rok 2017 komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
změnu v kritériích pro poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na rok 2017 komise tělovýchovy a 
sportu Rady města Kolína

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. zajistit zveřejnění schválených kritérií komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína na rok 
2017 na webových stránkách města Kolína.

Termín: 28.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3049/92/RM/2017 Návrh na schválení kupní smlouvy na prodej vozidla z majetku města

I. Rada města schvaluje
uzavření kupní smlouvy ev.č. 120/2017 s Michalem Ptáčkem, Kobylnice 35, 284 01 Kutná Hora na prodej 
osobního vozidla ŠKODA Superb, r.z. 7S1 1200 z majetku města Kolín za celkovou kupní cenu 30 000 Kč

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit uzavření kupní smlouvy a převod automobilu v registru vozidel na kupujícího

Termín: 28.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3050/92/RM/2017 Návrh na schválení kupní smlouvy na prodej vozidla z majetku města

I. Rada města schvaluje
uzavření kupní smlouvy ev.č. 119/2017  s Antonínem Procházkou, Písty 18, 28913 Písty   na prodej 
osobního vozidla ŠKODA Octavia GLXI, r.z. KOK 5353 z majetku města Kolín za celkovou kupní 
cenu 7000  Kč

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit uzavření kupní smlouvy a převod automobilu v registru vozidel na kupujícího

Termín: 28.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 7 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3051/92/RM/2017 Návrh na schválení kupní smlouvy na prodej vozidla z majetku města

I. Rada města schvaluje
uzavření kupní smlouvy ev.č. 118/2017  s Antonínem Procházkou, Písty 18, 28913 Písty   na prodej 
osobního vozidla Citroen C1, r.z. 5S5 5995 z majetku města Kolín za celkovou kupní cenu 10 000  Kč

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit uzavření kupní smlouvy a převod automobilu v registru vozidel na kupujícího

Termín: 28.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3052/92/RM/2017 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu

I. Rada města schvaluje

podání výpovědi z nájmu bytu (byt TPCA)

1) ░░░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
    nájemci ░░░░ ░░░░ ░

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit podání výpovědi a po doručení 
výpovědi a uplynutí lhůty pro předání bytu zajistit vyklizení bytové jednotky

Termín: 28.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3053/92/RM/2017 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu

I. Rada města pověřuje

místostarostu města Kolína PhDr. Tomáše Růžičku, MPA, k podpisu výše uvedené výpovědi

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3054/92/RM/2017 Návrh na uzavření nájemních smluv

Stránka 8 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č.░░░░ ░ v domě č. p. 1000/░ ul. Antonína Kaliny, Kolín V,
s P░░░ Š░░░░ , Antonína Kaliny 1000/░ , Kolín  IV,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
2. č. ░ v domě č. p. 357, ul. Zengrova, Kolín IV,

s L░░░░ ░ Č░░░░ , Kořenice ░░ ,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
3. č.░░░░ ░ v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V,

s R░░░░ ░ Z░░░░ ░░ , Čelakovského ░░ , Kolín V

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 30.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3055/92/RM/2017 Návrh na uzavření nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. ░░ v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s J░░░░ R░░░░ ░░ , Košťany nad Turcom ░ , Martin, SR,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 30.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3056/92/RM/2017 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně uvolněné 
byty TPCA

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt

1) č.░░░░ ░░░░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,

s Danou Frantovou, Grégrova 401, Kolín III,

Stránka 9 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

na dobu určitou 2 let;
2) č.░░░░ ░ v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s V░░░░ R░░░░ , Chmeliště░░ ,

na dobu určitou 2 let;
3) č. ░░ v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s T░░░░ Ř░░░░ , Zengrova ░░ , Kolín IV,

na dobu určitou 2 let;
4) č. ░░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s B░░░░ ░░ B░░░░ ,Hrnčířská ░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
5) č. ░░ v domě č. p. 1034 , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s P░░░ R░░░░ ░░ , Dobropolská ░░ , Kouřim,

na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 30.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3057/92/RM/2017 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:
1) č. 10 v domě č. p. 9, ul. Kouřimská,  Kolín I, s I░░░░ a J░░░░ O░░░░ ░░░  do 31.03.2018
2) č. 24 v domě č. p. 113, ul. Husova, Kolín I, s H░░░ M░░░░ ░ do 30.09.2017
3) č. 4 v domě č. p. 129, ul. Na Hradbách, Kolín I, s I░░░░ a B░░░░ ░ Š░░░░ ░  do 31.03.2018
4) č. 1 v domě č. p. 131, ul. Na Hradbách, Kolín I, s J░░░ K░░░░ ░░░ do 31.03.2018
5) č. 10 v domě č. p. 131, ul. Na Hradbách, Kolín I, s O░░░░ K░░░░ ░░░░  do 31.03.2018
6) č. 1 v domě č. p. 652, ul. Benešova, Kolín II, s D░░░ a G░░░░ H░░░░ ░░░  do 31.03.2018
7) č. 1 v domě č. p. 711, ul. Na Magistrále, Kolín II, s H░░░░ K░░░░ do 31.03.2018
8) č. 16 v domě č. p. 773, ul. Benešova, Kolín II, s H░░░░ K░░░░ ░░  do 31.03.2018
9) č. 33 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s M░░░░ H░░░░ ░░░░  do 31.03.2018
10) č. 38 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s M░░░░ ░ S░░░░  do 30.09.2017
11) č. 25 v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II, s L░░░░ N░░░░ ░  do 31.03.2018
12) č.30 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s M░░░░ a M░░░░ ░░ A░░░░ ░░  do 31.03.2018
13) č. 41 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, se Z░░░░ J░░░░ ░░ do 31.03.2018
14) č. 1 v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, s J░░░ V░░░░ ░  do 31.03.2018
15) č. 14 v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, s H░░░ R░░░░ ░░  do 31.03.2018

16) č. 11 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, se společností MELA o.p.s, Nová 106, 281 25 
Konárovice  do  31.03.2018
17) č. 12 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, se společností MELA o.p.s, Nová 106, 281 25 
Konárovice  do  31.03.2018
18) č. 58 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s V░░░ D░░░░ ░░ do 31.03.2018
19) č. 68 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s M░░░ F░░░░ ░  do 31.03.2018
20) č. 89 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s P░░░ T░░░░  do 31.03.2018

Stránka 10 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

21) č. 1 v domě č. p. 21, ul. Kutnohorská, Kolín IV, s V░░░░ ░ T░░░ do 31.03.2018
22) č. 10 v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV, s J░░░░ a F░░░░ ░ Č░░░░ ░░░░  do 31.03.2018
23) č. 20 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s B░░░░ N░░░░ ░ do 30.06.2017
24) č. 11 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s M░░░░ Č░░░░ ░░░ do 30.06.2017
25) č. 12 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s L░░░░ ░ D░░░░ ░ do 31.03.2018
26) č. 3 v domě č. p. 441/1, ul. Zengrova, Kolín IV, s M░░░░ a B░░░░ K░░░░ ░░  do 30.06.2017
27) č. 3 v domě č. p. 441/2, ul. Zengrova, Kolín IV, s M░░░░ ░ a M░░ O░░░░ ░ do 31.03.2018
28) č. 15 v domě č. p. 44, ul. Tovární, Kolín V, s R░░░░ Š░░░░ ░░ do 31.03.2018
29) č. 13 v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V, se Ž░░░░ J░░░░ ░░  do 31.03.2018
30) č. 20 v domě č. p. 44, ul. Tovární, Kolín V, s P░░░ a T░░░░ P░░░░ ░░░ do 28.02.2018

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 31.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3058/92/RM/2017 Návrh na prodej bytové jednotky č. 681/5 v domě č. p. 681, U Borků, Kolín , 
formou opakované dražby

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej bytové jednotky  č. 681/5  vymezené v pozemku st. p. č. 1970, jehož součástí je  budova 

 č. p.  681 v ul. U Borků v Kolíně V o velikosti 2+1 a celkové ploše 86,90 m2. Součástí bytové jednotky 
č. 681/5 je  spoluvlastnický  podíl na společných částech nemovité věci o velikosti 869/2557, přičemž 
součástí nemovité věci jsou i společné pozemky parc. č. st. 1970 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 

193 m2, jehož součástí je budova č. p. 681 a  parc. č. 339/4 zahrada o výměře 91 m2, formou opakované 
veřejné dražby  podle zákona  č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů za 
vyvolávací cenu 890.000 Kč.
Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 17671  pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.předložit návrh na usnesení na nejbližší jednání ZM

Termín: 06.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3059/92/RM/2017 Návrh na vyvěšení záměru na prodej nemovitosti z majetku města

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na prodej pozemku parc. č. st. 367 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 367 m2 včetně budovy  č. p. 17, Zahradní, 
Kolín IV.

Stránka 11 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Uvedené nemovitosti  jsou  zapsány v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro kat. území a obec Kolín, okres Kolín, u 
Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.vyvěsit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 15.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3060/92/RM/2017 Návrh na vyvěšení záměru na prodej bytových jednotek v domě č. p. 134, 
Karolíny Světlé, Kolín II

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na  prodej bytových jednotek na pozemku parc. č. st. 141, jehož součástí je 
stavba  č. p. 134, Karolíny Světlé, Kolín I, z majetku města podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku.
Vymezení jednotek v budově a určení společných částí nemovité věci bude provedeno podle 
prohlášení vlastníka budovy č. p. 134, Karolíny Světlé, Kolín I, návrhu na vklad práva do katastru 
nemovitostí podle § 14 zákona č. 256/2013 Sb., pod spisovou značkou  V-939-2017.
Uvedená nemovitost  je  zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 23.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3061/92/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů a uzavření smlouvy o dílo k veřejné zakázce 
na stavební práce "Rekonstrukce veřejného osvětlení v ulici Nová, Kolín-Sendražice"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce veřejného 
osvětlení v ulici Nová, Kolín-Sendražice" vyzvaných v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů:

1. AVE Kolín s.r.o.,
Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V,

Stránka 12 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

IČ 25148117

2. BNE Power s.r.o.,
Bartoškova 1368/4, 140 00 Praha 4,
IČ 49101340

3. RAISA, spol. s r.o.,
Havlíčkova 822, 280 02 Kolín IV,
IČ 43005071

4. Safeconn s.r.o.,
Křižíkova 503, 281 01 Velim,
IČ 02646692

5. ELTODO, a.s.,
Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4,
IČ 45274517

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

3062/92/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů a uzavření smlouvy o dílo k veřejné zakázce 
na stavební práce "Rekonstrukce veřejného osvětlení v ulici Nová, Kolín-Sendražice"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo č. 54/2017 s uchazečem AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 
25148117, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Rekonstrukce veřejného osvětlení v 
ulici Nová, Kolín-Sendražice", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uveřejnit oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele https://zakazky.mukolin.cz/ dle bodu I tohoto 
usnesení

Termín: 27.02.2017

1.2. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy o dílo za město Kolín se společností AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 
25148117, dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 27.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

3063/92/RM/2017 Návrh na uzavření smlouvy o dílo č. 97/2017 na akci "Oprava bývalého 
vodojemu v Zibohlavech"

I. Rada města schvaluje

Stránka 13 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření smlouvy o dílo č. 97/2017 mezi městem Kolín a Ladislavem Nespěchalem, se sídlem Býchory 77, 
280 02  Kolín, IČ 10251596, na akci "Oprava bývalého vodojemu v Zibohlavech", která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětné smlouvy o dílo za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3064/92/RM/2017 Návrh na schválení poskytnutí dotace na výměnu informačních cedulí u cyklotras

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace DOBŠANÉ, z.s., Dobšice 16, 289 05 Žehuň, IČ 28560132, na výměnu informačních 
cedulí u cyklotras ve výši 7.599 Kč

Poznámky k usnesení:

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3065/92/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, elektro přípojka, Rorejcova

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby elektro přípojky 
na pozemcích parc. č. 3475/1, 3476/1 a 2808/13 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína v rámci stavby "Oplocení a úprava sjezdu pro přístup k pozemku p. č. 3031/42, Kolín" 
a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ARALDO s.r.o., Třídvorská 1402, Kolín V, IČ 
28947509. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 3.200 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1.

Termín: 14.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 14 z 18



zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

3066/92/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, vodovodní a kanalizační 
přípojka, K Vinici na p. č. 723/1, 723/2

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby  vodovodní a 
kanalizační přípojky na pozemcích parc. č. 2849/2 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína 
a parc. č. 723/2 v kat. území a obci Kolín v budoucím vlastnictví města Kolína  v rámci stavby
"Komunikace a sítě technické infrastruktury na p. č. 723/1 a 723/2 v Kolíně, kanalizace a 
vodovod" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde 
budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným Next project s.r.o., Basilejské 
nám. 99/10, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ 24200271. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene 
se sjednává ve výši cca 2.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení 
věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou 
součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1.

Termín: 14.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3067/92/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, plynovodní a elektro přípojka, 
Na Kopečku

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby  plynovodní a 
elektro přípojky na pozemcích parc. č. 1995/73 a 1995/74 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína v rámci stavby "Rezidenční čtvrť - Na Kopečku, Polepská ulice, Kolín" a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucími oprávněnými ARALDO s.r.o., Třídvorská 1402, Kolín V, IČ 28947509 a ČEZ 
Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. Předpokládaná celková 
úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 2.000 Kč + DPH. Konečná cena bude 
stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí a vedení stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1.

Stránka 15 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 14.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

3068/92/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ - Na Skále

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 2814/20, 300 a 301/3 v kat. území a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Kolín, Na Skále - NN za kNN" a uzavření "Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, 
IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 23.000 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 14.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3069/92/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ - Školská

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 2808/2, 2808/7, 3485/1 a st. 980 v kat. území a obci 
Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Kolín, Školská - kNN za NN" a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, 
IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 34.900 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 14.04.2017

Stránka 16 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3070/92/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ - Za Vinicí 805/1

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 725/1 a 2849/2 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína pod názvem stavby "Kolín, Za Vinicí - kNN pro p. č. 805/1" a uzavření "Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, 
IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 5.500 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 14.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3071/92/RM/2017 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-
služebnosti k zakázce "Revitalizace parkánu MSD"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti mezi městem Kolín 
a Správou železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, IČ 70994234, k 
zakázce malého rozsahu "Revitalizace parkánu MSD", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 03.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3072/92/RM/2017 Záměr vypůjčit objekty na centrálním dětském hřišti pro zajištění provozu 
centrálního dětského hřiště od 01.04.2017

Stránka 17 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města souhlasí
se zveřejněním záměru bezúplatně vypůjčit stánek parc. č. st. 7872 v k. ú. Kolín na centrálním dětském 
hřišti včetně zázemí za předpokladu zajištění s tím souvisejících činností

II. Rada města ukládá

1. Zuzaně Zamazalové

1.1. referentce odboru, zajistit vyvěšení záměru na úřední desce města Kolína

Termín: 24.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3073/92/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města ze dne 17.08.2015, na nákup prodloužení záruky o 
jeden rok pro disková pole HP od společnosti AutoCont CZ, a.s.

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 , o pravomocech a postupech při výdajích z rozpočtu města  ze 
dne 17.08.2015, na nákup prodložení záruky o jeden rok pro disková pole HP sériová čísla 
CZC23490QT5, CZC23490QTD od společnosti AutoCont CZ, a.s., Hornopolní 3322/34, Ostrava - 
Moravská Ostrava, IČ: 47676795.

II. Rada města ukládá

1. Petru Musílkovi

1.1.vedoucímu oddělení informatiky, zajistit  nákup prodloužení záruky o jeden rok pro disková pole 
HP

Termín: 28.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

Mgr. Iveta Mikšíková
radní

Stránka 18 z 18


